Ampliación de capital. Capital: 37.740,00 Euros. Resultante Suscrito: 47.740,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 6. CAPITAL. ARTICULO 6..- El capital social se fija en la suma de CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA 
EUROS (47,740 ?) dividido y representado por CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTAS CUARENTA participaciones Sociales de UN 
EURO (1?) de valor nominal cada una, iguales, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del 1. Datos registrales. S 8 , 
H ZA 9758, I/A 2 (27.01.26).

56770 - CONATAL SL.
Ampliación de capital. Capital: 125.969,60 Euros.